


EESTI VABARIIK

SÕJALISE KAUBAGA SEOTUD TEENUSE OSUTAMISE LITSENTSI TAOTLUS
(strateegilise kauba seadus)

SÕJALISE KAUBAGA SEOTUD TEENUSE OSUTAMISE LITSENTSI TAOTLUS	0	Teenuse osutaja: Nimi: Address: Tel: Faks: E-post: Veebileht: Reg. nr või isikukood:		Kontaktisiku andmed: Nimi: Amet: Address: Tel: Faks: E-post:	
	Teenuse tarbija: Nimi: Address: Riik: Tel: Faks: E-post: Veebileht: Reg. nr või isikukood:	 <p><i>Strateegilise kauba komisjon</i> Islandi väljak 1, TALLINN 15049 EESTI VABARIIK</p> <p>Tel: (+372) 6377 200 Faks: (+372) 6377 288 E-post: stratkom@vm.ee</p>			
Vahendaja: Nimi: Address: Riik: Tel: Faks: E-post: Veebileht: Reg. nr või isikukood:	Teenuse osutamise riik:		Kood		
	Teenuse tarbimise riik:		Kood		
	Teenuse maksumus:				
Lepingu kuupäev:	Teenuse osutamise viis:		Teenuse osutamise arvatav aeg:		
Osutatava teenuse ja/või kauba kirjeldus ja andmed:		Kauba tollinomenklatuuri kood:		Strateegilise kauba nimekirja kategooria nr:	
		Kauba väärtus:		Kauba kogus:	
Lõppkasutusvaldkond ja -koht:					
Palun vastake küsimustele märke tegemisega vastavasse lahtrisse. Jah-vastuse korral selgitage muu teabe lahtris või vajadusel kasutage lisalehte.					
Kas Teil on teavet, et kaupa või selle osa kavatakse kasutada sõjalisel, või mis tahes riigi julgeolekut ohustaval otstarbel, massihävitusrelva arendamiseks, tootmiseks, töötlemiseks, kasutamiseks, hooldamiseks, ladustamiseks, avastamiseks, identifitseerimiseks või levitamiseks või selliste relvade kanderaketide arendamiseks, tootmiseks, hooldamiseks või ladustamiseks või inimõiguste rikkumiseks?				JAH	EI
Kas kaup on spetsiaalselt projekteeritud, valmistatud, määratud või modifitseeritud kasutamaks krüptograafiat, täitmaks krüptograafilisi funktsioone või genereerimaks sageduse laiendamise või sagedushüplemise koodi?				JAH	EI
Kas taotluses või selle lisades esitatud teavet võib käsitleda avaliku teabena? (Ei-vastuse korral nimetada seaduslik alus)				JAH	EI
Taotlusele lisatavate dokumentide loetelu ja muu teave, mille esitamine võiks taotluse läbivaatamist kiirendada:					
Listentsi kättetoimetamise viis:					
Käesolevaga teatan, et olen tutvunud strateegilise kauba seaduse ja selle alusel väljaantud õigusaktidega ning kinnitan, et neid on järgitud käesoleva taotluse esitamisel.				Taotluse registreerimine (täidab komisjon):	
Taotleja nimi, amet, kuupäev ja allkiri				Pitser:	